令和元年８月１５日

青年部員各位

西 遠 地 区 商 工 会 青 年 部

球 技 大 会 担 当  新居町商工会

                       青 年 部 長     田代 祥人

奥浜名湖商工会青年部長  加藤 剛

西遠地区商工会青年部「親睦球技大会(ボウリング)」開催のお知らせ

 拝啓 時下、貴会益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

 さて、標記の件に付き「親睦球技大会(ボウリング)」を下記の通り開催致します。ぜひと

も積極的にご参加願います。

敬具

記

・日 時 令和元年９月１８日(水)

     受   付： １８時００分～ 開会式 １８時３０分～

     ゲーム開始： １９時００分～

・会 場 浜松グランドボウル

 浜松市東区半田山５－３６－１（別紙案内図参照）

     ＴＥＬ：０５３－４２０－２１９１

・締 切 令和元年 ８月２７日（火）迄に回答願います。

--------------------------------------------------------------------

回答先：ＦＡＸ 本所５２３－０９８８ またはＱＲコードにて回答

9/18（水）開催のボウリング大会について

出     席   ・   欠     席

細江・三ヶ日・引佐

乗合せ希望             直行    ↑ＱＲはこちら

氏  名

西遠地区商工会青年部親睦球技大会（ボウリング）会場案内図

浜松グランドボウル

浜松市東区半田山 5－36－1

TEL：053－420-2191